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تخصصی درمان زخم با 

فناوری پلاسما در اصفهان 

احمد؛ در جست وجوی 
معنا در پس لرزه های 

یک فاجعه طبیعی

باغ ارغوان؛ برند سبز جدید اصفهان
بزرگ ترین بازار گل و گیاه کشور در شرق شهر افتتاح شد؛ 

نمایشگاه قهوه اصفهان؛ 
 تلاقی نوآوری، آموزش 

و تجارت

7

 مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی کشور با برتری تیم 
اصفهان در بخش مردان به پایان رسید.

 مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی کشور )انتخابی تیم 
ملی( با شرکت ۱۱۰ ورزشــکار از ۲۵ استان در کمپ تیم های 
ملی ورزشــگاه آفتاب انقلاب تهران پیگیری شد و در پایان این 

رقابت ها اســتان اصفهان با کسب ۳ نشان طلا و ۲ نقره 
به عنوان قهرمانی دست یافت. 

بازار لوازم دیجیتال ایران، به ویژه موبایل و لپ تاپ، این روزها به یکی از شفاف ترین آینه های وضعیت اقتصاد کشور تبدیل شده است؛ بازاری که نه تنها از نوسانات مزمن نرخ 

ارز آسیب می بیند، بلکه تحولات سیاسی، محدودیت های وارداتی و افت شدید قدرت خرید خانوارها، آن را وارد مرحله ای تازه از رکود کرده است

هشدارهایی که باید جدی گرفته شود

بازار دیجیتال در آستانه تصمیمات سخت
6

تله تورم برای کارگران
ریحانه سجادی: لایحه بودجه سال 
۱۴۰۵ از همان ابتدا بحث برانگیز 
شد؛ نه فقط به عنوان سندی مالی 
بلکه به مثابه نقشه ای که هم مسیر 
تولید و اشتغال را تعیین می کند 
خانوار  میلیون ها  زندگی  هم  و 
کارگری را تحت تأثیر قرار می دهد. 
در ظاهر، ارقام بودجه قرار است 
را  هزینه  و  درآمد  میان  توازن 
برقرار کند، اما در عمل، ترکیب نرخ های مالیاتی، تورم بالا و رشد 
ناکافی دستمزدها چشم اندازی نگران کننده برای سال آینده ترسیم 
می کند.بر اساس مفاد این لایحه، نرخ مالیات بر ارزش افزوده از 
۱۰ به ۱۲ درصد افزایش می یابد، سهم بیمه های اجتماعی بنگاه ها 
بیشتر می شود و در مقابل، افزایش حقوق کارگران تنها حدود ۲۰ 
درصد برآورد شده است؛ آن هم در شرایطی که تورم پیش بینی 
شده حدود ۴۵ درصد خواهد بود. چنین تناقضی به روشنی نشان 
می دهد فاصله میان رشد هزینه ها و درآمدها رو به گسترش است. 
در واقع، بنگاه ها با کاهش شدید حاشیه سود روبه رو می شوند و 
توان آنها برای حفظ سطح واقعی دستمزد کارگران روزبه روز کمتر 
می شود.فعالان اقتصادی هشدار می دهند که بخش صنعت در 
معرض فشار هم زمان افزایش هزینه و رکود تقاضاست. هنگامی 
که بازار توان جذب قیمت های جدید را ندارد و هزینه تولید بالا 
می رود، انتخاب بسیاری از بنگاه ها ناگزیر به سمت »کاهش نیروی 
انسانی یا تعطیلی بخشی از فعالیت ها« می رود. در صنایع حساسی 
مثل تجهیزات پزشکی، احتمال تعدیل نیرو تا ۱۰ درصد جدی است 
و در صنعت های دیگر، فقط نیروهای کلیدی با دستمزد بالا حفظ 

می شوند و سایر کارکنان قربانی کاهش هزینه ها خواهند بود.
اما روی دیگر این وضعیت، کارگران اند. جامعه کارگری با تورم 
گسترده، افزایش نرخ ارز و سرکوب مزدی روبه رو است. وقتی 
قیمت مواد غذایی، اجاره‌خانه، درمان و آموزش با چنین سرعتی 
بالا می رود، افزایش چنددرصدی حقوق به هیچ وجه توان جبران 
بلکه موجب  کرده  را کوچک  نه تنها سفره ها  مالی  ندارد. فشار 
فرسودگی جسمی و روحی، افزایش اضطراب و کاهش بهره وری 
نیروی کار شده است. بسیاری از کارگران برای پوشش هزینه های 
روزمره ناچارند به مشاغل دوم یا غیررسمی روی بیاورند؛ پدیده ای 

که خود موجب افت کیفیت کار و بی ثباتی بیشتر می شود.
کارشناسان حوزه کار تأکید دارند که کمیته دستمزد باید معیارهای 
تعیین حقوق را بر اساس واقعیت های معیشتی بازنگری کند. ماده 
۴۱ قانون کار به روشنی حداقل دستمزد را وابسته به نرخ تورم و 
هزینه سبد معیشت دانسته است، اما در عمل، این رابطه طی 

سال های اخیر تضعیف شده و مزدها از تورم جا مانده اند.

ریحانه سجادی
سرمقاله
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 هم افزایی تعاونی های مسکن برای تحقق سیاست های ملی مسکن در اصفهان
مدیران حوزه تعاون و مسکن استان اصفهان در دیدار با استاندار اصفهان، بر نقش راهبردی تعاونی های 
مسکن در تأمین مسکن اقشار مختلف، ارتقای کیفیت ساخت وساز و توسعه الگوی مردمی تولید مسکن 
تأکید کردند؛ دیداری که در آستانه برگزاری نخستین اجلاس سرمایه گذاری در تولید مسکن، از آن 

به عنوان نقطه عطفی در انسجام و هم افزایی تعاونی های مسکن یاد شد.
	Áاجلاس تعاونی‌های مسکن؛ رویدادی بی‌سابقه در اصفهان

اتحادیه  مدیرعامل  اردستانی،  وطن خواه  سیدعلی 
نخستین  دبیر  و  اصفهان  استان  مسکن  تعاونی های 
اجلاس سرمایه گذاری در تولید مسکن در این دیدار با 
اشاره به سابقه طولانی فعالیت تعاونی های مسکن پس 
از انقلاب اسلامی، برگزاری اجلاس اخیر تعاونی های 
مسکن در اصفهان را اقدامی بی سابقه دانست و آن را 
نقطه عطفی در هم افزایی و انسجام این بخش توصیف 
و  تعاونی ها  گردهم آوردن  اینکه  بر  تأکید  با  کرد.وی 
معرفی ظرفیت های آن ها به مردم می‌تواند الگوی نوینی 
اظهار  دهد،  ارائه  مردمی  و  مشارکتی  ساخت وساز  از 
کرد:تعاونی های مسکن امروز با رویکردی حرفه ای و 
تخصصی وارد عرصه ساخت وساز شده اند و رعایت اصول فنی و استانداردهای روز، از جمله اجرای 
مبحث ۱۹، استفاده از آب خاکستری، حرکت به سمت ساختمان سبز و رعایت الگوی مصرف انرژی، در 

دستور کار جدی این مجموعه ها قرار دارد.
	Áنقش‌آفرینی تعاونی‌ها در سیاست‌گذاری‌های حوزه مسکن

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مسکن استان اصفهان، حضور فعال اتحادیه در جلسات تخصصی مسکن 
در سطح استان را نشانه ای از نقش آفرینی مؤثر تعاونی ها در فرآیند سیاست گذاری و تصمیم سازی دانست 
و افزود:اتحادیه به نمایندگی از تعاونی های مسکن استان، ظرفیت های گسترده ای برای مشارکت در 
طرح های ملی از جمله مسکن ملی و نهضت ملی مسکن دارد و آماده است این توان را در مسیر توسعه 
ساخت وساز و تأمین مسکن اقشار مختلف به کار گیرد.وطن خواه اردستانی در پایان بر ضرورت حمایت 
دستگاه های اجرایی از تعاونی های مسکن تأکید کرد و گفت: این حمایت می تواند به افزایش سرعت 

ساخت، ارتقای کیفیت پروژه ها و تقویت اعتماد عمومی به الگوی تعاونی منجر شود.
	Áتعاونی مسکن؛ امن‌ترین مسیر خانه‌دار شدن مردم

در ادامه این دیدار، رضا برزوییان، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان، با تأکید بر نقش 
کلیدی تعاونی های مسکن در تأمین مسکن اقشار مختلف جامعه گفت:امروز، تعاونی مسکن امن ترین و 

راحت ترین راه خانه دار شدن مردم است.
وی با اشاره به اهداف نخستین اجلاس سرمایه گذاری در تولید مسکن، این رویداد را فرصتی مهم برای 
نمایش ظرفیت های بخش تعاون دانست و خاطرنشان کرد:معرفی توانمندی ها و به اشتراک گذاشتن 

دستاوردهای تعاونی های مسکن، مسیری روشن به سوی توسعه اقتصادی پایدار و سبز است.
برزوییان همچنین افزود: تقویت تعاونی های مسکن می تواند به افزایش تولید مسکن، ارتقای کیفیت 
ساخت وساز و ایجاد اعتماد بیشتر در میان مردم منجر شود و حمایت دستگاه های اجرایی در این مسیر 

نقش تعیین کننده ای دارد.
	Áتغییر رویکرد تعاونی‌ها و افزایش اعتماد عمومی

محمد یوسف زاده، مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل ونقل و ترافیک استانداری اصفهان نیز در 
دیدار اعضای شورای سیاست گذاری نخستین اجلاس سرمایه گذاری در تولید مسکن با استاندار اصفهان، 
با اشاره به سابقه فعالیت تعاونی های مسکن در استان، تغییر رویکرد این تعاونی ها در سال های اخیر را 
مثبت و قابل توجه ارزیابی کرد.او با بیان اینکه تعاونی های مسکن طی سال های گذشته با حرکت به 
سمت ساخت وساز تخصصی و حرفه ای، کیفیت پروژه ها را ارتقا داده اند، افزود:در نتیجه این تغییر رویکرد، 
میزان رضایت مردم و اعتماد عمومی به تعاونی های مسکن به شکل محسوسی افزایش پیدا کرده 
است.یوسف زاده با تأکید بر اینکه الگوی تعاونی مسکن می‌تواند نقش مهمی در توسعه ساخت وساز 
ایفا کند، حمایت استانداری از این الگو را ضروری دانست و گفت:تعاونی ها امروز با رعایت اصول فنی، 

استانداردهای ساخت و نگاه تخصصی، می توانند بخشی از بار تأمین مسکن استان را بر دوش بکشند و 
استانداری از این روند حمایت می کند. او همچنین با اشاره به برگزاری نخستین اجلاس سرمایه گذاری در 

تولید مسکن، از استقبال ویژه خود از این رویداد خبر داد.
	Á تعاونی‌های مسکن؛ الگوی مطمئن ســرمایه‌گذاری مردمی در بخش

مسکن
اجتماعــی  رفــاه  و  کار  تعــاون،  اداره کل  تعــاون  امیــری، مدیــر  روح الامیــن 
اســتان اصفهــان در دیــدار مدیــران اجلاس سراســری ســرمایه گذاری در تولیــد 
 مســکن با اســتاندار اصفهــان، با اشــاره بــه ویژگی های بازار مســکن اظهــار کرد:

بازار مسکن، به ویژه در قالب تعاونی های مسکن، بازاری متکی بر تولید واقعی و نیازهای پایدار 
جامعه است و برخلاف برخی بازارهای موازی، کمتر تحت تأثیر هیجانات کوتاه مدت، اخبار 

مقطعی و نوسانات روانی قرار می گیرد.
او با تأکید بر ماهیت بلندمدت سرمایه گذاری در این بخش افزود: سرمایه گذاری در تعاونی های مسکن 
با رویکردی عقلایی و مبتنی بر مشارکت جمعی انجام می شود و همین امر موجب می شود منابع مالی 
 به سمت تولید مؤثر، ایجاد ارزش افزوده پایدار و تأمین مسکن اقشار مختلف جامعه هدایت شود.

مدیر تعاون استان اصفهان تصریح کرد: تعاونی های مسکن به دلیل ساختار شفاف، نظارت پذیر 
و مردمی، ظرفیت بالایی در جذب و صیانت از سرمایه های خرد و کلان دارند و می توانند نقش 
مؤثری در تحقق سیاست های کلان کشور در حوزه تولید مسکن، رونق اقتصادی و افزایش رفاه 
اجتماعی ایفا کنند. او در پایان بر ضرورت حمایت و تقویت این بخش تأکید کرد و برگزاری اجلاس 
سراسری سرمایه گذاری در تولید مسکن را گامی مهم در جهت هم افزایی دستگاه ها، اعتمادسازی برای 

هیئت مدیره شرکت توکابتن )سهامی خاص(سرمایه گذاران و هدایت سرمایه ها به مسیرهای مولد و پایدار دانست.

پیرو آگهی پذیره نویســی افزایش سرمایه شرکت توکابتن )ســهامی خاص( مندرج در 
 روزنامه اصفهان امروز شــماره 5287 مــورخ 1404/08/10 و مهلت تعیین شــده تا
  تاریــخ 1404/10/10 به منظــور تامین حقوق کامل ســهامداران ارجمنــد به اطلاع
کلیه سهامداران شرکت توکا بتن )سهامی خاص( که تاکنون موفق به استفاده حق تقدم خرید 
ســهام افزایش ســرمایه ) از مبلغ 97.447 میلیون ریال به مبلغ 600.000میلیون ریال 
از محل ســود انباشــته  ، مطالبات و آورده نقدی( نشــده اند می رساند مهلت استفاده از 
حق تقدم خرید ســهام این شــرکت به مدت 20 روز تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 
 1404/10/30 تمدید و شماره حساب  2971515800 بانک ملت شعبه دانشگاه اصفهان

)کد شعبه 92106(جهت واریز وجوه تعیین گردید.

آگهی تمدید استفاه از حق تقدم موضوع ماده 169 قانون تجارت 
شرکت توکا بتن )سهامی خاص (

به شماره ثبت 45492 و شناسه ملی14002082872 

بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی مرحله اول )انتخاب نمایندگان( 
 شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان اصفهان به روش انتخاب نمایندگان به روش استقرار صندوق های رای
 از ساعت 8 صبح تا 14 روز پنجشنبه مورخ 1404/10/25 برگزار می گردد از کلیه سهامدارن محترم دعوت 

می گردد با توجه به نکات زیر در ساعت و تاریخ مذکور حضور بهم رسانید.
1- داشتن کارت یا اوراق سهامداری به همراه کارت ملی به هنگام اخذ رای ضروریست.

2- سهامدارانی که قصد کاندیداتوری به عنوان نماینده حوزه های خود را دارند بایستی حداقل 5 روز قبل از 
رای گیری در دفتر شرکت تعاونی واقع در اصفهان خیابان تالار حاضر و ثبت نام نمایند کاندیدای نمایندگی باید 

حداقل سواد خواندن و نوشتن را داشته باشند.
3- هر یک از ســهامداران می توانند اصالتاً از جانب خود و وکالتاً و قیمومیتاً از جانب تمام افراد تحت ولایت 
خود و وکالتاً از جانب موکل خود)1 رای( مبادرت به اعمال رای نمایند لذا داشــتن وکالت نامه و یا سند مثبت 
ولایت جهت دریافت برگه رای الزامی است تایید وکالت نامه ها از ساعت 8 صبح الی 13 روز چهارشنبه مورخ 

1404/10/24 در محل دفتر شرکت تعاونی انجام می گردد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی مرحله اول )انتخاب نمایندگان(
شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان اصفهان

تعداد نام بلوک
نماینده

 ساعت
افراد شرکت کنندهمحل اخذ رای برگزاری

 کلیه سهامداران مناطق 6 گانهاصفهان خیابان تالار14-8فرهنگیان
 آموزش و پرورش شهر اصفهان

 کلیه سهامداران ادارات و سازمان هایاصفهان خیابان تالار14-8کارمندان دولت
 شهر اصفهان 

 کلیه سهامداران نیروهای 4 گانهاصفهان خیابان تالار14-8نیروهای مسلح
 ارتش و سپاه و نیروی انتظامی

مددجویان تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی و 

اداره کل بهزیستی
 مددجویان تحت پوشش کمیته امداداصفهان خیابان تالار8-14

 امام خمینی و اداره کل بهزیستی

 کارگران فصلی و 
درخواست کنندگان مردمی 

و سایر
کارگران فصلی و درخواست کنندگان مردمی اصفهان خیابان تالار8-14

و سایر

کلیه سهامداران اقشار مختلف شهرستانفرمانداری کوهپایه14-8شهرستان کوهپایه

کلیه سهامداران اقشار مختلف شهرستانفرمانداری ورزنه14-8شهرستان ورزنه

کلیه سهامداران اقشار مختلف شهرستانفرمانداری هرند14-8شهرستان هرند

کلیه سهامداران اقشار مختلف شهرستانفرمانداری جرقویه14-8شهرستان جرقویه

 تاریخ انتشار: 
1404/10/14


